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واکنش عجیب رئیس سازمان نظام پزشکی به یک طرح در حال بررسی

مجازات حبس، کار را زیرزمینی می کند!

اینکه طرح افزایش باروری منطبق با سیاستھای ابلاغی رھبری نیست گفت: اشاره به  رئیس سازمان نظام پزشکی کشور با 
دنبال را به  غیرقانونی  سقط ھای  و  زیرزمینی  تخلفات  آثار سوء،  بلکه  نمی شود  افزایش باروری  باعث  تنھا  مجازات نه  تعیین 

خواھد داشت.

برای باروری که در مجلس مطرح شد مبنی بر مجازات 3 تا 5 سال حبس  علیرضا زالی، در مورد طرح افزایش 

به نظر می رسد این طرح حتی می دھند، گفت:  را انجام  بارداری  پزشکانی که مداخلات درمانی جلوگیری از 

منطبق با سیاست ھای قضایی کشور ھم نباشد و از این منظر در تعارض با رویکرد قضایی کشور است.

فعالیت ھای دارد و  به دنبال  سوء  بلکه آثار  باروری نمی شود  باعث افزایش  تنھا  نه  مجازات،  تعیین  افزود:  وی 

زیرزمینی را افزایش خواھد داد. اتفاقی که در سقط ھای غیر قانونی در سال ھای اخیر رخ داد.

با که آنھا  کرد  طراحی  به گونه ای  را  سیاست ھای جمعیتی  می توان  زوج ھای جوان  مورد  در  بیان کرد:  زالی 

آگاھی بیشتر نسبت به آینده تصمیم گیری کنند.

گفتنی است نگرانی ھای زالی مسبوق به سابقه است. وی چندی قبل ھم خواستار لغو مجازات حبس برای

پزشکان در صورت مرگ بیماران شده بود! ظاھرا در نظر وی پزشکان در انجام ھر کاری آزادند و ھیچ مسئولیتی

ندارند!

از جلوگیری  جراحی ھای  برای  بالینی  مصادیق  است  ممکن  داد:  ادامه  پزشکی کشور  نظام  سازمان  رئیس 

بنابراین به آن اقدام می کنند  بالینی نسبت  بر اساس چارچوب  بارداری مطرح شده باشد که معمولا پزشکان 

برای نباید  بوده و  بالینی  اگر مداخله پزشکان در این زمینه انجام می شود در چارچوب قانون، عرف و مصادیق 

آن مجازات تعیین شود.

البته اظھارنظرھای حقوقی زالی به دفاع بی قید و شرط از پزشکان محدود نمی شود، وی درادامه این مصاحبه

با سیاست ھای قضایی کشور ھم به نظر می رسد حتی منطبق  به فارس گفت:  در مورد طرح افزایش باروری 

نباشد و از این منظر در تعارض با رویکرد قضایی کشور است!

با اشاره به اینکه مجلس در ناراحت بود،  تدوین طرح مذکور مورد مشورت قرار نگرفته  وی که ظاھرا از اینکه در 

اظھارنظر و  روز اخیر  چند  فضای  توجه به  با  گفت:  نکرده،  اظھارنظری دریافت  ما  از  باروری  افزایش  طرح  مورد 

کمیسیون ھای مختلف مجلس پیش بینی می شود در دور بعدی این طرح رأی نیاورد.


